[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

         25 января 2011 года

8
О внесении изменений в Положение об административных комиссиях в городе Магнитогорске, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 июня 2010 года №116

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об административных комиссиях в городе Магнитогорске, утвержденное  Решением  Магнитогорского  городского  Собрания  депутатов  от  29  июня 2010 года №116, следующие изменения:

1) в пункте 7 слова «7 человек» заменить словами «не менее 5 человек»;

2) абзац второй пункта 9 изложить в следующей редакции:
«Административные комиссии рассматривают дела об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 3, 4, 9, 10 и 11 (в части безбилетного проезда и провоза ручной клади и багажа без оплаты по муниципальным маршрутам), статьями 12, 16, 20, 21, 22, 24 Закона Челябинской области «Об административных правонарушениях в Челябинской области».».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов

РАЗОСЛАНО МГСД: главе города, прокурору Ленинского района-2, Л.Т. Гампер, главам администраций районов, КСП, Регистр МНПА, ИАО, в дело-2. РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: правовое управление, управление внешних связей, молодежной политики и общественных проектов (для опубликования).